این آگهی اعتراض
خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم
ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت

خواهد نمود.

محمد اسلامی موحد - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

شنبه 2 اسفند 1404، 3 رمضان 1447 ، 21 فوریه 2026، شماره 4891 ، صفحه

گروه گردشــگری - وزیــر میراث فرهنگی،
گردشــگری و صنایع‌دســتی با تاکیــد بر نقش
راهبردی مناطق آزاد در توســعه گردشــگری،
از طــراحی برنامه های گســترده بــرای تقویت
ســفرهای داخلی در نــوروز پیش‌رو خبر داد و